
 

  

 

 

 

 

 

AYUNTAMIENTO DE UBEDA 

 
ANUNCIO 

 
SELECCIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL LABORAL NO PERMANENTE Y 
FORMACION DE LAS CORRESPONDIENTES BOLSAS DE TRABAJO APROBADAS POR DECRETO 
DE LA ALCALDIA 2091/2020 DE 18 DE AGOSTO 2020. MEDIANTE CONCURSO OPOSICIÓN 
LIBRE. CONTESTACION ALEGACIONES (TRABAJARES/AS SOCIALES) 

 
En virtud de acuerdo del Tribunal calificador del proceso selectivo para la selección de puestos 

de trabajo de personal laboral no permanente y formación de las correspondientes bolsas de 

trabajo (Trabajadores sociales) se hace público la contestación a las alegaciones a la plantilla 

de la fase oposición del primer ejercicio realizado el día 22 de octubre de 2021 a las 9:00 horas 

en el IES Los Cerros. 

Reunido el Tribunal, la Sra. Presidenta expone alegaciones presentadas al examen.  

NOMBRE 

 

IDENTIFICACION ALEGACION 

Noelia Camacho Carrasco ***4187** Revisión de la pregunta nº 5 

Isabel Cecilia Nicolau Martin ***3278** Revisión de la pregunta nº 5 y anulación de la nº 26 

Angela Cañada Pancorbo ***7380** Revisión de la pregunta nº 5 y anulación de la nº 26 

Rocio Domingue Belbell ***8483** Revisión de la pregunta nº 5 y anulación de la nº 26 

Teresa Arenillas Jimenez ***1683** Revisión de la pregunta nº 5 y anulación de la nº 26 

Mª Del Mar Rosas Garcia ***9651** Solicita se le convoque para poder realizar el examen 

por cita médica embarazo el mismo dia del mismo. 

El Tribunal Calificador estima las siguientes alegaciones: 

NOMBRE 

 

IDENTIFICACION ALEGACION 

Noelia Camacho Carrasco ***4187** Revisión de la pregunta nº 5 

Isabel Cecilia Nicolau Martin ***3278** Revisión de la pregunta nº 5 y anulación de la nº 26 

Angela Cañada Pancorbo ***7380** Revisión de la pregunta nº 5 y anulación de la nº 26 

Rocio Domingue Belbell ***8483** Revisión de la pregunta nº 5 y anulación de la nº 26 

Teresa Arenillas Jimenez ***1683** Revisión de la pregunta nº 5 y anulación de la nº 26 

El tribunal Calificador detectado el error en la respuesta dada por este en la pregunta nº 5 

cambia la respuesta correcta pasando de la “C” a la “B”. En cuanto a la pregunta nº 26, el 

Tribunal Calificador acuerda anularla y puntuar la primera pregunta de las dadas en la reserva 

por posible confusión a la hora de la redacción de la misma. 
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AYUNTAMIENTO DE UBEDA 

 

El Tribunal Calificador desestima la siguiente alegación: 

NOMBRE 

 

IDENTIFICACION ALEGACION 

Mª Del Mar Rosas García ***9651** Solicita se le convoque para poder realizar el examen 

por cita médica embarazo el mismo día del mismo. 

 

El Tribunal Calificador la desestima en cumplimiento de lo dispuesto en la base séptima 

“Sistema de provisión y calificación” de las Bases Generales de la orden de convocatoria, 

apartado 1.2.3 “Los aspirantes serán convocados para cada ejercicio en llamamiento único, 

siendo excluidos del proceso selectivo quienes no comparezcan” 

 

Se acuerda publicar en el Tablón de anuncios del Ayuntamiento, en el Tablón de la Sede 

Electrónica y Portal de Transparencia la contestación a las alegaciones formuladas. 

 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL  

 

Documento fechado y firmado digitalmente 
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